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LEIKKAUS A-A

YP

APUS

HUOPAKATE
ALUSHUOPA
RAAKAPONTTILAUDOITUS  23x95
HARJA- JA SAKSIRISTIKOT k900 
TUULETUSVÄLI 100mm
TUULENSUOJALEVY 12 mm 
TUULENSUOJALEVYN KIINNITYSRIMA 25x50
EKOVILLA 400 mm
RAKENNUSPAHVI
HARVARIMOITUS 25x50 k350
SISÄKATTOPANEELI 14x120 STV
u-arvo: 0.10 W/m2K

PINTAMATERIAALI
TERÄSBETONILAATTA 70-90 mm
STYROX 150 mm, REUNOILLA 200 mm
ROUTIMATON SALAOJASORA MIN. 250 mm
u-arvo: 0,14 Wm2K

US - ULKOSEINÄ 
HIRSI 204x220
u-arvo: 0,52 W/m2K

PÄÄTYKOLMIOT
HIRSIPANEELI 20x220 (KORKEAN TILAN PÄÄDYT)
RAKENNUSPAHVI
LISÄKOOLAUS 48x48 k600 (KORKEAN TILAN PÄÄDYT)
RUNKO 48x148 k600 
EKOVILLA 195 mm (KORKEAN TILAN PÄÄDYT)
TUULENSUOJALEVY 12 mm
TUULETUSRAKO, PYSTYKOOLAUS 22x100 k600
HIRSIPANEELI 20x220
u-arvo: 0,20 W/m2K

u-arvo: 1,10 W/m2K

ULKO-OVET:
u-arvo: 1,05 W/m2K
(laskettu keskimääräinen arvio)

HUONEISTOALA  132,2 m2
KERROSALA     142,8 m2

KOKONAISALA   142,8 m2

TILAVUUS      495 m2     

+3.498

+3.123

+5.625

+6.416

+0.150
+0.000

+4.055

+2.704

+0.128
+0.000
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1:100 07.02.2010P00045



JULKISIVU LOUNAASEEN
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JULKISIVU KOILLISEEN
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JULKSIVU LUOTEESEEN
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